SCRIPTA

Numéro Scripta : 2374

Auteur(s) : Pierre de Melfa [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de Melfa concède en fief aux frères de Sainte-Catherine du Désert toute la terre que Renouf le Fauconnier lui tennait dans la paroisse de Saint-Martin du Désert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° IX, p. 8-9.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Petrus de Melfa tradidi in feodum et concessi ministro et fratribus domus Sancte Katerine de Deserto totam terram quam tenebat de me Ranulfus le Fauconnier in parrochia Sancti Martini de Deserto, sitam inter terram Johannis Fabri et feodum Trossel, pro qua terra dictus Ranulfus reddebat michi annuatim tres boissellos frumenti ad festum Sancti Michaelis et unam gallinam ad Natale. Hanc autem supradictam terram tenebunt supradicti minister et fratres et eorum successores in perpetuum de me et heredibus meis libere, pacifice et quiete ab omnibus michi et heredibus meis pertinentibus pro reddito supradicto, salvo tamen in omnibus jure capitalium dominorum. Et, ut hoc ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° septimo, mense maii.